
 

 

 

 1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 
 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12  

N. allegati: 0 
 
 

RETTIFICA SCHEDA PROGETTO AVVISI PER BORSE DI RICERCA 
DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE MEDICHE 

TUTOR. Prof. MARCO FERRARI 
 

 
IL RETTORE 

 
 

 Visti i D.R. rep. 404/2019 prot. 38365 e rep. 405/2019 prot. 38370 del 27/02/2019 con i quali sono 
stati emanati  Avvisi di concorso per due borse di ricerca della durata di 12 mesi e l’importo di € 
13.000 ciascuna per attività presso il dipartimento di biotecnologie mediche sotto la responsabilità 
scientifica (tutor) del prof. Marco Ferrari; 

 considerato che per mero errore di trascrizione è stato erroneamente riportato il codice progetto 
U-GOV: 2272-2018-GS-CONTRICRPC_001 invece di quello esatto U-GOV 2266-2017-FM-
MASTER.IST_001, relativamente al finanziamento delle suddette borse; 

 considerata la necessità di rettificare quanto decretato;  

 considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa 
 

 

DECRETA 

 

A rettifica di quanto riportato nei suddetti decreti rettorali di emanazione bandi, le borse di ricerca in 
premessa citate presso il dipartimento di Biotecnologie mediche di cui è tutor il prof. Marco Ferrari, sono 
finanziate con fondi disponibili nel progetto U-GOV: 2266-2017-FM-MASTER.IST_001. 

 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 



 

 

 2 di 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

 

Visto  

La Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 

 

 

 

 

 


		2019-03-14T11:40:04+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-03-14T12:27:42+0000
	BERNI LAURA


		2019-03-15T10:21:49+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-03-15T10:34:00+0000
	FRATI Francesco




